
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 FT Freiburg 8 8 0 0 16:0 58:6 118:21
2 SV Spaichingen 9 5 3 1 13:5 42:30 90:68
3 LV Ettenheim 9 5 2 2 12:6 40:32 88:79
4 TV Aldingen 8 5 1 2 11:5 44:20 94:47
5 TV Zizenhausen II 9 1 2 6 4:14 26:46 61:99
6 TSV Zähringen 8 0 2 6 2:14 14:50 39:102
7 Freiburger FC 9 0 2 7 2:16 16:56 43:117
8 TV Aldingen II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Kohlmey, Thomas, Im Kleinfeldele 1, 79238 Ehrenkirchen-
Scherzingen, Mobil: 0171-5106778, AK-Wart@bwbv.de,
thomas.kohlmey@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 (H)

14:00
14:00 (H)
15:00 v 79114-1

LV Ettenheim
TV Aldingen
SV Spaichingen
TSV Zähringen

Freiburger FC
TV Aldingen II
TV Zizenhausen II
FT Freiburg

6:2
8:0 Z
5:3
0:8

Sa. 25.10.2025 14:00 (H)
14:00
14:00 79114-1
14:00 79115-1
18:00 (H)
18:00
18:00 79114-1
18:00 79115-1

LV Ettenheim
Freiburger FC
TSV Zähringen
FT Freiburg
LV Ettenheim
Freiburger FC
TSV Zähringen
FT Freiburg

SV Spaichingen
TV Zizenhausen II
TV Aldingen
TV Aldingen II
TV Zizenhausen II
SV Spaichingen
TV Aldingen II
TV Aldingen

4:4
4:4
0:8

8:0 Z
6:2
3:5

8:0 Z
5:3

Sa. 22.11.2025 14:00
14:00
14:00 (H)
15:00 v (H)
17:30 v
17:30 v
18:00 (H)
18:45 v (H)

TV Aldingen
TV Aldingen II
TV Zizenhausen II
SV Spaichingen
TV Aldingen
TV Aldingen II
SV Spaichingen
TV Zizenhausen II

LV Ettenheim
Freiburger FC
FT Freiburg
TSV Zähringen
Freiburger FC
LV Ettenheim
FT Freiburg
TSV Zähringen

7:1
0:8 Z
0:8
7:1
8:0

0:8 Z
1:7
4:4

Sa. 13.12.2025 14:00 79114-1
14:00 79115-1
14:00 (H)
14:00 (H)
18:00 79114-1
18:00 79115-1
18:00 (H)
18:00 (H)

TSV Zähringen
FT Freiburg
SV Spaichingen
TV Zizenhausen II
TSV Zähringen
FT Freiburg
SV Spaichingen
TV Zizenhausen II

LV Ettenheim
Freiburger FC
TV Aldingen
TV Aldingen II
Freiburger FC
LV Ettenheim
TV Aldingen II
TV Aldingen

3:5
8:0
4:4

8:0 Z
4:4
8:0

8:0 Z
2:6

Sa. 31.01.2026 14:00
14:00 79115-1
14:00 (H)

Freiburger FC
FT Freiburg
TV Zizenhausen II

LV Ettenheim
TSV Zähringen
SV Spaichingen

1:7
7:1
3:5

Sa. 21.02.2026 13:00 v
14:00 (H)
14:00 (H)
17:30 v
17:45 v (H)
18:15 v (H)

TV Aldingen
SV Spaichingen
TV Zizenhausen II
TV Aldingen
SV Spaichingen
TV Zizenhausen II

FT Freiburg
Freiburger FC
LV Ettenheim
TSV Zähringen
LV Ettenheim
Freiburger FC

1:7
7:1
1:7
7:1
4:4
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2026 14:00

14:00 79114-1
14:00 79115-1
18:00 (H)
18:00 79114-1
18:00 79115-1

Freiburger FC
TSV Zähringen
FT Freiburg
LV Ettenheim
TSV Zähringen
FT Freiburg

TV Aldingen
TV Zizenhausen II
SV Spaichingen
TV Aldingen
SV Spaichingen
TV Zizenhausen II

 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 (H)
14:00
14:00
18:00 (H)
18:00
18:00

LV Ettenheim
Freiburger FC
TV Aldingen
LV Ettenheim
Freiburger FC
TV Aldingen

FT Freiburg
TSV Zähringen
TV Zizenhausen II
TSV Zähringen
FT Freiburg
SV Spaichingen

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Stadion Unterbach
Schuraerstraße , 78549 Spaichingen

(H) Jahnhalle
Winterspürer Str., 78333 Stockach

(H) Herbert-König Sporthalle
Leistnerstraße 4, 77955 Ettenheim

79114-1 Gerolf-Staschull-Halle
Bissierstr 17, 79114 Freiburg

79115-1 Staudinger Halle (Große Halle)
Staudingerstraße 10, 79115 Freiburg
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